АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2015 года				                                                      № 349

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 1163 «О создании общественного Совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 1163 «О создании общественного Совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 16.01.2015 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 1163 «О создании общественного Совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                        Т.Н. Стельмах

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»
от 31.03.2015№ 349

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»
от 25.12.2009 № 1163

СОСТАВ
общественного Совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

	Председатель Совета:
Ковшова Л.М.

- секретарь Вешкаймского РК КПРФ (по согласованию)

	Заместитель Совета:
Ладанов А.В.

- начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной подготовки и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Секретарь Совета:
Вершинина А.В.

- специалист отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Члены Совета:

	Богородцева Т.В.
	- руководитель исполнительного комитета партии «Единая Россия» в муниципальном образовании «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Степанов М.В.
	- помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах в муниципальном образовании «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Салина Л.Ф.
	- главный редактор редакции газеты «Вешкаймские Вести» (по согласованию);

	Турбасова Д.К.
	- заведующая поликлиникой ГУЗ Вешкаймской ЦРБ (по согласованию);

	Абрамова Н.Н.
	- специалист по обращению граждан администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Камаев Ф.К.
	- председатель общественной организации «Боевое Братство» (по согласованию);

	Гаврилин А.Н.
	- учитель ОБЖ муниципального общеобразовательного учреждения «Бекетовская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);

	Мартынова Т.Ф.
	- председатель контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Феткуллова Г.Н.
	- председатель татарской культурно-национальной автономии муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Сырова Т.М.
	- председатель мордовской культурно-национальной автономии муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Юдникова О.М.
	- член партии ЛДПР (по согласованию);

	Шуёнков В.А.
	- пенсионер (по согласованию).

_________________________